IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

CURSO: 082 - Pedagogia (Noturno-Maringd) (VAGAS: 32)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
18913-8

16922-8
14820-9
29524-8
21180-9
13103-5
20914-2
13750-8
17700-4
23725-9
15055-5
25295-5
16358-8
10684-7
15808-9
13430-9
24820-2
28400-6
11199-7
21663-5
13123-8
27321-6
28815-0
33355-0
10146-9
12041-6
30328-9
31586-8
30996-1
12921-2
23991-5
11005-5
12602-0
14469-8
16135-2
26227-0
30832-9
12803-9
12228-5
15964-3
30008-0
12378-2
13211-2
19484-7
26430-6
26308-0
10550-3
23013-0
10500-1

NOME DO CANDIDATO
EMELINE CALLOI PALOSI

JAQUELINE KAKU

ELISON DA SILVA FERREIRA

JULIA KAORI HARANO

VANESSA DO PRADO RIBEIRO

LEILA ISABEL FAGUNDES GONZALEZ
ANA GABRIELA PORTELINHA HAINOSZ
NATHALIA DE OLIVEIRA FAUSTINO
VITOR HUGO HOHOL FIGUEIREDO
NAYARA KUMADAKI

AMANDA RAPHAELA DOS SANTOS SOLDAN
CASSIA APARECIDA DA SILVA MONFRE
STELLA DE SOUZA DIAMOR

TAYNA FERNANDES VIEIRA

MARINA ASSIS DA SILVA

PAOLA KAROLINE DA SILVA MARQUES
WELLINTON PAULINO

LILIA RODRIGUES DE MIRA SOLA
JOAO HENRIQUE DOS ANJOS RODRIGUES
NATALIA ROSA OMODEI

MILENA CHACON SERANINI

MARIANE CRISTINA DOS SANTOS
ANTONIO RICARDO ANTUNES BARBOSA
DEBORA VIANA DE OLIVEIRA
STEFHANY RUBIA DE SENA

LOHANA SOUZA DE SA

RAFAELA DAMASCENO

NATHALIA FERNANDA CHAVONI SIBIN
ERICA AMARAL VIAES

KAROLAYNE DOS SANTOS BONFIM
SUELEN MENDES GUTIERRES
PATRICIA SILVA DE PAULA

MARIA ISABELA TOSCANO MALAQUIAS
CAMILA CAVALCANTE THOMAZETTI
PATRICIA DA SILVA MORAES

MARIA EDUARDA ROHLING SCHMITZ
GIOVANA HELEN GENARO

CAMILLA PEREIRA REZENDE

LUANA JUSTO FERREIRA

LOHAYNE NOVAIS DE SOUZA

LORENA MENDES MARTINS

ELLEN LOPES ALVES

TALIA RAFAELA CONDUCTA

MILENA MOOR DO NASCIMENTO
KEBILLY TAMILAINY SALES PEREIRA
JHEYLLA TEIXEIRA SILVA REIS

LiVIA GABRIELA DE ARAUJO FEITOSA
CAMILA PAIXAO FRANZINI

IGOR MATTOS PIZETA

CONH.
GERAIS RED
97.5 108.0
86.0 97.0
76.5 108.0
450 117.0
63.5 100.0
63.0 108.0
60.5 99.0
70.0 108.0
70.0 91.0
715 108.0
54.0 96.0
63.0 107.0
63.0 108.0
65.0 98.0
525 108.0
64.5 105.0
63.5 76.0
625 111.0
63.5 101.0
715 107.0
58.0 95.0
555 102.0
64.0 76.0
53.0 100.0
63.0 80.0
55.5  100.0
58.0 85.0
44.0 97.0
45.0 94.0
58,5 111.0
55,5 101.0
58.0 87.0
470 111.0
51.5 94.0
59.5 91.0
44.0 94.0
67.5 88.0
63.0 105.0
61.0 88.0
44.0 88.0
64.0 92.0
735 76.0
62,5 105.0
58.0 83.0
49.5 77.0
51.5 83.0
76.0 79.0
40.5 108.0
61.5 86.0

TOTAL

P1
205.5

183.0
184.5
162.0
163.5
171.0
159.5
178.0
161.0
179.5
150.0
170.0
171.0
163.0
160.5
169.5
139.5
173.5
164.5
178.5
153.0
157.5
140.0
153.0
143.0
155.5
143.0
141.0
139.0
169.5
156.5
145.0
158.0
145.5
150.5
138.0
155.5
168.0
149.0
132.0
156.0
149.5
167.5
141.0
126.5
134.5
155.0
148.5
147.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
575 14.0
55.0 18.0
49.0 20.0
57.0 20.0
53.0 11.0
35.5 12.0
425 14.0
34.0 14.0
42.0 12.0
33.5 19.0
57.0 5.0
40.0 7.0
32.0 13.0
39.0 14.0
45.5 8.0
41.5 0.0
39.5 10.0
33.0 8.0
245 6.0
225 6.0
27.5 10.0
22.0 8.0
23.0 15.0
29.0 16.0
40.5 12.0
22.0 14.0
46.5 12.0
40.5 11.0
40.0 8.0
22.0 8.0
38.0 7.0
35.5 12.0
27.0 7.0
26.5 8.0
35.0 12.0
46.5 8.0
335 7.0
28.5 12.0
35.5 3.0
41.0 21.0
39.5 13.0
315 7.0
225 0.0
37.0 12.0
44.5 2.0
39.5 15.0
27.5 4.0
25.0 4.0
20.0 12.0

GEO
43.0

54.5
36.5
28.0
34.0
20.0
42.0
21.0
25.0
20.5
235
29.0
27.0
22.0
22.5
24.5
31.0
21.0
28.5
25.0
22.5
29.5
335
235
19.5
20.5
22.5
315
27.0
225
16.5
19.5
23.0
30.0
26.5

9.0
14.0
12.0
24.5
185
135
18.0
15.0
22.0
35.5
19.0
23.0
18.0
23.0

HIS
47.0

48.0
50.5
32.5
31.0
49.0
25.0
34.0
40.0
22.0
38.5
24.0
26.0
27.0
25.5
25.5
40.0
22.0
335
235
42.0
35.5
40.5
29.0
35.5
375
24.0
23.0
315
235
245
30.0
26.5
315
17.0
39.5
30.0
19.0
26.5
25.0
15.0
29.5
29.5
22.0
25.5
23.5
20.5
34.0
26.5

P2
161.5

175.5
156.0
137.5
129.0
116.5
1235
103.0
119.0
95.0
124.0
100.0
98.0
102.0
101.5
91.5
120.5
84.0
92.5
77.0
102.0
95.0
112.0
97.5
107.5
94.0
105.0
106.0
106.5
76.0
86.0
97.0
83.5
96.0
90.5
103.0
84.5
715
89.5
105.5
81.0
86.0
67.0
93.0
107.5
97.0
75.0
81.0
81.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

367.0
358.5
340.5
299.5
292.5
2875
283.0
281.0
280.0
2745
274.0
270.0
269.0
265.0
262.0
261.0
260.0
2575
257.0
255.5
255.0
2525
252.0
250.5
250.5
249.5
248.0
247.0
2455
2455
2425
242.0
241.5
2415
241.0
241.0
240.0
239.5
238.5
2375
237.0
2355
2345
234.0
234.0
2315
230.0
2295
229.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

CURSO: 082 - Pedagogia (Noturno-Maringd) (VAGAS: 32)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
13876-0

16938-8
10255-3
11966-0
13000-8
27829-1
23376-6
20276-7
12256-0
29426-7
24826-6
19671-0
19291-0
32106-0
27770-2
14125-7
33159-8
28539-6
23023-6
18410-9
28649-8
12207-5
33219-8
14053-6
14437-4
10506-5
11974-1
25111-0
16015-4
17636-1
14695-9
21769-4
25318-1
17087-8
12641-9
16067-0
25764-6
11226-6
26591-7
17546-2
27095-3
30187-9
33252-2
22850-2
28685-4
32060-9
11016-9
13032-1
13166-5

NOME DO CANDIDATO
MARIA CARVALHO CHAMPOSKI

BRUNA MINHACO DA SILVA

RAYANA MARIA DOMINGUES
GEISIANE DA CRUZ CAZONI

ANGELA MARIA TROIS

BEATRIZ MARTINS FIORILLO

LARISSA OLIVEIRA DE PAIVA

MARIA JAQUELINE TEOBALDO
VANESSA DE SOUZA DA SILVA
HELOISA GABRIELA MEDEIROS SANTOS
CARLA APARECIDA RODRIGUES
GIOVANA STEFANY DE SOUSA

ODAIR DA SILVA BUENO JUNIOR
ANDRESSA DOS SANTOS ARAUJO
HAYNARRA VITORIA PEREIRA DOS
LORENA MORATO MARQUES

BIANCA LORENA NARDO

LIE MURAI IDE CALDEIRA

TAINA REGINA DE SOUZA SANTOS
ALARICE SAMARA VIEIRA DA SILVA
EVELYN GOMES DA SILVA

SARAH NAYELLEN FIUSA DE FREITAS
LUANY MANOELA PEREIRA MARQUETI
GIOVANA FERREIRA DA SILVA
NATHAN DE ALMEIDA ZENI

KARINA FERNANDA BRIGO

AMABILE HELENA MACHADO

POLIANA KONDRASKI MAGALHAES
ANA BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES

JAQUELINE CRISTINA PEREIRA MAZZOLA

LARISSA OLIVEIRA SEBRIAM

JEAN VICTOR SIMOES DOS SANTOS
PAMELA MAIARA MOREIRA DE SOUZA
GEOVANA FERNANDA NAVES

THAINA BOSSO VIEIRA

ELIZANDRA TENORIO DA SILVA
GABRIELLA REGINA FERREIRA DOS
LUANA BARROS FIGUEIRA

ELOISA AZZONI ZANELLA

JHENIFER CASTORINA DOS SANTOS
JESSICA SILVA DAVID DE OLIVEIRA
ALAN HENRIQUE DE JESUS

AMANDA LEITE GRACIANO

DEBORA CRISTINA BORGES

VALERIA APARECIDA VITOR
FRANCIELLE CRISTINA DE ALMEIDA
RAYANI MICHELE NORBIATO

JULIANA BEZERRA FERMINO

WESLEY HENRIQUE DE SOUZA NEVES

CONH.

GERAIS RED
51.5 91.0
50.0 108.0
52.5 91.0
48.5 88.0
58.5 94.0
55.0 79.0
57.0 76.0
63.0 72.0
42.5 84.0
35.5 97.0
51.5 72.0
48.0 91.0
61.0 85.0
43.5 95.0
39.5 65.0
64.0 72.0
51.0 68.0
43.5 92.0
49.0 97.0
33.0 83.0
67.5 80.0
40.5 77.0
50.5 84.0
55.5 80.0
52.0 69.0
40.0 87.0
415 87.0
46.5 73.0
87.0 43.0
43.5 68.0
37.0 80.0
41.5 80.0
68.0 65.0
37.5 58.0
46.5 69.0
43.5 63.0
26.5 76.0
27.0 69.0
46.0 52.0
105 43.0
53.5 N.A
28.0 N.A
32.0 N.A
4.0 N.A
57.0 N.A
49.5 N.A
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P1
142.5

158.0
143.5
136.5
152.5
134.0
133.0
135.0
126.5
132.5
123.5
139.0
146.0
138.5
104.5
136.0
119.0
135.5
146.0
116.0
147.5
117.5
134.5
135.5
121.0
127.0
128.5
119.5
130.0
1115
117.0
121.5
133.0
95.5
115.5
106.5
102.5
96.0
98.0
53.5
53.5
28.0
32.0
4.0
57.0
49.5
AUS
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
315 13.0
33.0 0.0
27.5 9.0
37.5 9.0
25.0 4.0
28.0 7.0
415 2.0
28.0 0.0
35.5 10.0
18.0 9.0
26.5 9.0
16.5 10.0
275 4.0
255 6.0
32.0 4.0
7.0 4.0
145 9.0
30.0 12.0
18.0 0.0
225 8.0
16.0 0.0
31.0 6.0
22.0 0.0
135 4.0
16.5 6.0
16.5 0.0
18.0 2.0
25.0 10.0
13.0 0.0
16.5 10.0
16.0 4.0
13.0 10.0
4.5 0.0
16.5 14.0
8.5 0.0
16.5 8.0
7.0 2.0
18.0 4.0
12.5 0.0
8.0 0.0
20.5 0.0
6.0 6.0
0.0 6.0
0.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

GEO
15.5

10.5
25.0
21.5
24.0
32.0
20.0
28.0
25.5
23.5
19.0
155
19.5
14.5
31.0
35.5
325

8.0
19.0
16.0
15.0

6.0
115
12.0
14.0
23.0
19.0

9.0
17.0
22.0

7.0
10.0
12.0
17.0
16.0

8.5
155
17.5
10.0

7.5

0.0

0.0

0.0

0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

HIS
25.5

26.5
23.0
20.5
19.0
215
25.5
30.0
18.5
32.5
37.5
33.5
16.5
24.5
34.5
21.0
26.0
15.0
145
31.0
135
30.5
22.5
22.0
28.0
19.0
16.0
20.0
18.0
155
31.0
20.5
25.5
25.5
15.0
15.0
27.0
145
22.5

35
15.0
30.0
24.0

0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

P2
85.5

70.0
84.5
88.5
72.0
88.5
89.0
86.0
89.5
83.0
92.0
755
67.5
705

101.5
67.5
82.0
65.0
515
775
445
735
56.0
515
64.5
585
55.0
64.0
48.0
64.0
58.0
535
420
73.0
39.5
48.0
515
54.0
45.0
19.0
355
42.0
30.0

0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

228.0
228.0
228.0
225.0
2245
2225
222.0
221.0
216.0
2155
2155
2145
2135
209.0
206.0
203.5
201.0
200.5
197.5
193.5
192.0
191.0
190.5
187.0
185.5
185.5
183.5
183.5
178.0
175.5
175.0
175.0
175.0
168.5
155.0
154.5
154.0
150.0
143.0
72.5
89.0
70.0
62.0
4.0
57.0
49.5
0.0
0.0
0.0

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
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\3/’A COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

J\ RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

CURSO: 082 - Pedagogia (Noturno-Maringd) (VAGAS: 32)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

CONH. TOTAL LIN. LIN. TOTAL ESCORE -
INSCR. NOME DO CANDIDATO GERAIS RED P1 PORT ESTR GEO HIS P2 FINAL CLAS SITUAGCAO

26038-2 MARIA EDUARDA TENORIO SACANI AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 - AUSENTE
28716-2  ABIGAIL MORATO ORELIO AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 - AUSENTE
30322-5  MILENA CAROLINA VASCONCELOS AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 -~ AUSENTE
30567-8  DANIELLIE NUNES GUISLOTTI AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 -~ AUSENTE
32072-0  GIOVANA TOMAZELLI DE OLIVEIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 - AUSENTE
32380-8 MARIANA ROSA SANTOS AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 - AUSENTE
16458-3  MILENA RABELO AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 - AUSENTE
17718-9  GABRIEL JUNIOR FRANCISCO DOS AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 - AUSENTE
17872-9  THAINARA ROBERTA BONDEZAN AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 -~ AUSENTE
19718-8  FERNANDA GABRIELA FERREIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 -~ AUSENTE
20938-4  VANESSA SANTIAGO FRANCO AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 - AUSENTE
21650-7 MARIA RITA CHAVENCO SILVA AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 - AUSENTE
22308-1 LUANA GANEO AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 - AUSENTE
22450-0  PATRICIA TIEMI WADA AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 - AUSENTE

24440-3  LETICIA BARROS MENDES AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 - AUSENTE



